令和 6年 8月 8日

会員各位
                              八王子薬剤師会

【健康サポートのための多職種連携研修会Ａ】の開催について

平素は当会会務にご協力いただき、誠にありがとうございます。

この度、健康サポートのための多職種連携研修会【研修会Ａ】を、下記

の日程にて開催いたします。

参加を希望される方は、八王子薬剤師会ホームページトップページの

専用フォーム、または以下の QR コードよりお申込下さい。

（本日、メールでもご案内しています）

記

開催日時：令和６年９月１６日（月・祝）１３：００～1７：２０

１２：３０受付開始

開催場所：八王子薬剤師会研修センター

東京都八王子市旭町１２－１  ファルマ８０２ 4Ｆ

募集定員：３０名

※参加希望者多数の場合には、八王子薬剤師会会員薬局勤務で、東京都薬剤師会

会員番号をお持ちの方を優先させていただきます。

参 加 費：会  員    ３，０００円 （都薬会員番号をお持ちの方）

       非会員    ６，０００円 （都薬会員番号をお持ちでない方）

申込期間：８月１３日（火）

～８月３０日(金) 正午

八王子薬剤師会 事務局  ＴＥＬ：６４９－９０１１